Addendum 5 Troup County Fire Station 14 Project

Question: Regarding Item 10 question on Addendum #4, regarding who is responsible for exhaust system in apparatus bay, does the "Yes" answer mean GC is responsible OR owner?

Response: The answer is actually yes to both questions. The General Contractor shall carry the cost of the exhaust removal system provided by the Owner's vendor, Magnegrip.

Question: Addendum #4 came out Friday but is missing the specs for the simensional letter signage mentioned in RFI #16. Can you please upload this specs.

Response: See Attached SECTION 101419 - DIMENSIONAL LETTER SIGNAGE

PLEASE NOTE: to Electrical Single Diagram on Sheet E4.0 to read "General Contractor to provide 100KW 120/240V, 1 PH, 3W Generator for LP Gas, Coordinate with Generator Representative and Utility Company (LP Gas Supplier) for unit and that the unit is LP Vapor Rated.